
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEOI 7/22 
Processo Administrativo N° SS-PE01712022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 21/09/2022 13:22:52 

TOTAL DO PROCESSO: 500.689,08 

MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E 	 25.341.162/0001-14 
COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI -ME 

500.689,08 

WO 
TE  1 	Quant.: 1 	 Num: 049 

m: 1 	Unidade: Und 	 Marca: CONTEC MEDICAL 	Modelo: SP-750 

Descrição: Bomba de infusão - equipo universal / kvo / bolus / alarme / bateria. 

 

Total: 94.926,80 

  

Quantidade: 8 Vai. Ref.: 11.865,85 

Num: 078 

Valor Unit.: 11.865,85 Total Item: 94.926,80 

Total: 178.522,24 LOTE 2 	Quant.: 1 

 

Item: 1 	Unidade: Und 
	

Marca: GS PULSE PRO 	 Modelo: SP-20 

Descrição: Oxímetro de pulso - de mesa com 1 sensor 

Quantidade: 52 	 Vai. Ref.: 3.433,12 
	

Valor Unit.: 3.433,12 	 Total Item: 178.522,24 

LOTE 3 
	

Quant.: 1 	 Num: 013 
	

Total: 227.240,04 

Item: 1 	Unidade: Und 	 Marca: CONTEC MEDICAL 	Modelo: CMS-9000 

Descrição: Monitor multiparâmetros - parâmetros básicos (ecg/resp/spo2/pni/temp) / suporte pi monitor / tipo pré 
configurado / tamanho de 10 a 12 

Quantidade: 12 	 Vai. Ref.: 18.936,67 
	

Valor Unit.: 18.936,67 	 Total Item: 227.240,04 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 04/10/2022 17:25 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http:/Ilanceeletroníco.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/cb9ddff25f794ed395b1 7cd24a1 3cd49.pdf 

Horário: 04/10/2022 17:25 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 04/10/2022 17:25 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http:/Ilanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/90e4c6f1  c93d4aOl a5db65a31 6O6c7aOpdf 

Horário: 04/10/2022 17:25 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f56t270f4ed94f0891  a3acd48041 aa85.pdf 

Horário: 04/10/2022 17:25 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipafltdocUmefltSl3bd94e54üe564e9l  9ed2f 1 a9c41 4f533.pdf 

Horário: 04/10/2022 17:25 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/34ec373c43fb4685b77d96501fdca1  61 .pdf 

Horário: 04/10/2022 17:25 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/parlicipantdocuments/bcOl  81 bcOl e54d28a6f06b79240d927a.pdf 

Gerado em: 08/03/2023 12:28:41 
	

1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

o 
0, 

'SS 11  S - 

	

Horário: 04/10/2022 17:25 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/0a5394b91  0534839a7501 2e58dc36596.pdf 

	

Horário: 04/10/2022 17:25 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico. blobcore.windows.netlpartidpantdocuments/5f1  c948bbfbe467eaa7f6dflee3eda64.pdf 

	

Horário: 04/10/2022 17:25 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windowsiiet/participantdocuments/64faa52875a340aaa5308ac50c2756Í1  .pdf 

	

Horário: 04/10/2022 17:25 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http:lllanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/0c971  907cd1 d407f8ee280d61 ec997b9.pdf 

	

Horário: 0411012022 17:25 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/df47626b8bba42599fe3da75be1  05fd4.pdf 

	

Horário: 04/10/2022 17:25 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netiparticipantdocuments/720f4ce5040743a9955dbd4df1f326d2.pdf  

	

rário: 04/10/2022 17:25 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/4b3a6803b03e41099c0bac3c1  70a80a4.pdf 

	

Horário: 0411012022 17:25 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/643edbe14d23461  bbf0893fb348356cf.pdf 

	

Horário: 04/10/2022 17:25 
	

Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico .blobcore.windows.net/participantdocuments/bO5c6dbc4l  504480a686b2977eb8c23dpdf 

	

Horário: 04/10/2022 17:25 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/lDbal  02466fa488ea21 9998d56674d4f.zip 

	

Horário: 04/10/2022 17:25 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

	

Horário: 04/10/2022 17:25 	Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 08/03/2023 12:28:41 
	

2 de 2 


